
報告時間 組次 學號 姓名 專題題目 指導老師 主持
13:40-13:50
13:50-14:00

105534109 賴佳珮

105534115 何珮瑄

14:20

-

14:40

2 105534143 鄭湘琳 養生茶行銷企劃 彭賓鈺老師 朱錦文老師

14:40

-

15:00

3 103534144 陳姿廷 創意元宵 彭賓鈺老師 朱錦文老師

15:00

-

15:20

4 103534229 黃浩倫
Linker 無限可能-全國大專院校行銷創意競賽

– LotuFin康大大隊
彭賓鈺老師 朱錦文老師

資訊軟體應用組專題搶修時程表

場次預備
上台報告說明

與街貓的距離 嚴竹華老師 朱錦文老師

14:00

-

14:20

1


